АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«19» октября 2023г.                                                                № 674-ра

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской
Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской  Федерации,
решением    Курского    городского    Собрания   от   15.08.2017  № 226-5-РС
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных
слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории города
Курска», постановлением Администрации города Курска от 06.05.2022
№ 245 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства», распоряжением Главы города Курска
от 11.09.2023 №  13-р «О назначении публичных слушаний по проекту
решения градостроительной деятельности в городе Курске», заключением
о результатах публичных слушаний от 22.09.2023 № 23 ПС-23у, заявлением
Централизованной региональной религиозной организации «Объединение
Евангельских Христиан – баптистов Курской области»:

1. Предоставить Централизованной региональной религиозной
организации «Объединение Евангельских Христиан – баптистов Курской
области» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером 46:29:102069:196, из категории земель – земли
населенных пунктов, площадью 1058 кв.м. расположенного по адресу:
г. Курск,  ул. Дмитриевская, д. 83,- «Осуществление религиозных обрядов»,
код – 3.7.1 и объекта капитального строительства, с кадастровым номером
46:29:102069:590, площадью 370,5 кв.м., расположенного на указанном
земельном участке, - «Здания и сооружения, предназначенные для совершения
религиозных обрядов  и церемоний», код – 3.7.1.

2

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете
«Городские известия».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска И. Куцак